

Wykonawcy (wszyscy)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO pod nazwą:
„UBEZPIECZENIE MAJĄTKU I INNYCH INTERESÓW
GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI
WRAZ Z JEDNOSTKAMI ORGANIZACYJNYMI ORAZ STOWARZYSZENIEM ROZWOJU WSI
POŚCISZE I TULIŁÓW”**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Pzp (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579, z późn. zm.), w związku z pytaniami wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poniżej wyjaśniam:

Pytanie 1. Czy na terenie Gminy znajduje się sortownia śmieci lub składowisko odpadów ?

Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że na terenie Gminy nie znajduje się sortownia śmieci ani składowisko odpadów.

Pytanie 2. Prosimy o podanie informacji na temat stanu technicznego obiektów mostowych, kiedy były wykonane, kiedy przeszły ostatnie remonty generalne, czy wszystkie są eksploatowane ?

Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że zamawiający ma w posiadaniu 4 obiekty mostowe, a w tym:

- 1 most o konstrukcji stalowej – stan bardzo dobry
- 3 mosty o konstrukcji żelbetowej – stan jednego dobry a dwóch dostateczny
- b) na bieżąco, w razie potrzeb wykonywane remonty**
- c) ostatnio przeprowadzony remont generalny ponad 5 lat temu**
- d) wszystkie w ciągłej eksploatacji**

Pytanie 3. Czy w Załączniku nr 1 do SIWZ w pkt 12 można wykreślić: „Zwrot składki za niewykorzystany okres ubezpieczenia należy się także w przypadku szkody całkowitej” ?

Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiającego że nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w zapytywanym zakresie.

Pytanie 4. Czy w Załączniku nr 1 do SIWZ w pkt 25 można wstawić limit odpowiedzialności do 2 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia ?

Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na zmianę

treści SIWZ w zapytywanym zakresie.

Pytanie 5. Czy wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia są użytkowane? W przypadku budynków nieużytkowanych, czy prowadzony jest dozór mienia jeżeli tak to przez kogo?

Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiającego informuje , że do ubezpieczenia nie zostały zgłoszone budynki nieużytkowane.

Pytanie 6. Czy z Załącznika nr 1 a do SIWZ w pkt 2.1.1. może zostać wykreślony zapis: tymczasowe obiekty budowlane (np. stragany, kioski, namioty, pawilony ogrodowe), szklarnie ?

Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiającego informuje , że w chwili obecnej nie wykazuje do ubezpieczenia tego typu mienia , i nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ.

Pytanie 7. Czy z Załącznika nr 1 a do SIWZ w pkt 2.1.17. może zostać wykreślony zapis: ... przystanki, wiaty, ... ?

Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na wykreślenie z Załącznika nr 1 a do SIWZ w pkt 2.1.17 zapisu:” ... przystanki, wiaty, ...” , ponieważ przystanki i wiaty zostały wykazane do ubezpieczenia .

Pytanie 8. Czy z Załącznika nr 1 a do SIWZ w pkt 2.1.18. może zostać wykreślony zapis: ... pojemniki i kosze na śmieci i surowce wtórne, ... ?

Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w zapytywanym zakresie.

Pytanie 9. Czy z Załącznika nr 1 a do SIWZ w pkt 2.3.1.1. może zostać zmieniony zapis: z ... w odległości nie większej niż 300 m .; na ... w odległości nie większej niż 200 m ... ?

Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w zapytywanym zakresie.

Pytanie 10. Czy z Załącznika nr 1 a do SIWZ w pkt 2.3.10. może zostać wykreślony zapis: ... przystanki, wiaty, ... sieci wod-kan. Wraz z przyłączami ...znaki drogowe i tablice z nazwami ulic ... kosze na śmieci i surowce wtórne, ... targowisko miejskie ... ?

Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w zapytywanym zakresie.

Pytanie 11. Czy z Załącznika nr 1 a do SIWZ w pkt 2.3.1.10. może zostać zmieniony zapis: z ... 50 000 zł ...; na ... 10 000 zł ... ?

Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na zmianę sumy ubezpieczenia w Załączniku nr 1 a do SIWZ w pkt 2.3.1.10.

Pytanie 12. Czy z Załącznika nr 1 a do SIWZ w pkt 4.28. może zostać wykreślony zapis: ... chyba że zostały zadeklarowane do ubezpieczenia ?

Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiającego informuje , że do ubezpieczenia nie zostały zgłoszone dzieła sztuki i nie wprowadza zmian w treści SIWZ .

Pytanie 13. Czy z Załącznika nr 1 a do SIWZ w pkt 5.39. może zostać zmieniony zapis: z ... limitu w wysokości 100 000 zł ... na ... limitu w wysokości 10 000 zł ... ?

Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w zapytywanym zakresie.

Pytanie 14. Czy z Załącznika nr 1 a do SIWZ w pkt 5.40. może zostać zmieniony zapis: z ... limitu w wysokości 50 000 zł ... na ... limitu w wysokości 20 000 zł ... ?

Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w zapytywanym zakresie.

Pytanie 15. Czy z Załącznika nr 1 a do SIWZ może zostać wykreślony pkt 4.50. ?

Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że w Załączniku nr 1a do SIWZ nie ma pkt. 4.50.

Pytanie 16. W związku z pkt 5.65. w Załączniku nr 1 a do SIWZ – czy Urząd Gminy i jednostki zależne nie posiadają uregulowań prawnych w formie, np. zarządzenia nakazującego zawiadomienie o

Odpowiedź: Nieprecyzyjna treść zadanego pytania nie pozwala na udzielenie odpowiedzi.

Pytanie 17. Czy Gmina przewiduje w ciągu najbliższych 3 lat przewiduje ubezpieczenie obiektów infrastruktury wodno – kanalizacyjnej?

Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że ze względu na 24 miesięczny charakter zamówienia może zaistnieć potrzeba objęcia ochroną ubezpieczenia takich obiektów, jednak w przypadku wystąpienia takiej sytuacji Zamawiający powiadomi o tym Wykonawcę.

Pytanie 18. Prosimy o podanie przyczyny szkód z tyt. ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej

Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że w załączniku nr 1d do SIWZ (w formacie excel) zakładka nr 5 są podane przyczyny szkód z tyt. ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej.

Pytanie 19. Proszę o podanie szkodowości za okres od 2013 do 05.2018 z wyszczególnieniem kwot oraz ryzyk i ilości szkód.

Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiającego przedstawia dane o szkodowości od 2013 r do końca roku 2015 , dane z lat 2016,2017 i 2018 są w załączniku 1d do SIWZ zakładka nr5:

Rok powstania szkody	Rodzaj ubezpieczenia	Kwota wypłaconego odszkodowania
2013	Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych - 2szkody	4 819,83 zł
	Auto Casco pojazdu - 1 szkoda	1 438,86 zł
	Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności - 3 szkody	2 063,86 zł
	Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych (1 szk.- deszcz nawalny, 3 szk.- wod-kan, 1 szk.-ogień, 1 szk. - powódź)	8 854,19 zł
	Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku - 1 szkoda	48 866,04 zł
	NNW OSP 2 szkody	300,00 zł
2014	Dewastacja mienia - 2 szkody	4 075,60 zł
2015	Ubezpieczenie komunikacyjne ASS - 1 szkoda	910,20 zł
	Auto Casco pojazdu - 1 szkoda	845,75 zł
	Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku - 1 szkoda	2 318,04 zł
	Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności - 4 szkody	13 161,00 zł
	Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych (1 szk.- huragan, 2 szk.- przepięcie)	4 973,60,60 zł
	Ubezpieczenie szyb od stłuczenia 1 szkoda	332,10 zł

Pytanie 20. Czy na terenie Gminy występowały powodzie lub podtopienia w lokalizacjach wskazanych do ubezpieczenia w latach 1997- 2018?

Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że w latach 1997- 2018 na terenie Gminy nie występowała powódź ani podtopienia .

Pytanie 21. W przypadku, jeżeli ubezpieczane mienie znajduje się na terenach zalewowych, powodziowych proszę o podanie jego wartości i lokalizacji.

Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że mienie wykazane do ubezpieczenia nie znajduje się na terenach zalewowych .

Pełnomocnik zamawiającego informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

W imieniu Pełnomocnika Zamawiającego

Anna Korszeń /
Dyrektor
Inter-Broker Sp. z o.o.
Oddział w Białej Podlaskiej

